pREFErruRADo MUNICÍplo nn ¡unpltÍ

DECRETO N".3I.I80. DE 12 DEABRILDE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡WICfpIO DE IUNDIAI,

ESTADO DE S.Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ernlnutçÕes LEGAIS

ESpECTALMENTE As QUE ¡FIS SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4", ç2". /

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA NS CRÉONO ADICIONAL SUPLEMENTAR, POR

EXCESSO DE ARRECAOaçÃ,o, PARA COBERTURA DE DESPESA COM AQUISIç,Â,O or vBfCUlO

DESTINADA APAE DE ruNolef, REFERENTE EMENDA PARLAMENTAR 2O2I37I7OOO3 SIGTV'

coNvÊNro ozt.
REF. S6LICITAÇÃO Srt - UNIDADE çESTÃO n¡esslsrÊNclAE DESENV6LV' SOCIAL

REQUISIÇÄO 7,16,054 REMANEJAMENTOPEDIDO

D E C RETA:

ART. l" - FlcA ABERTq No oRÇAMENTo Do uuNtciplo, utvt cRÉolro ADICIONAL

SupLEMENTAR No vALoR DE R$ 88.058,10 (oITENTA E otro ti¡lr n cNQÜENTA E oITo REAIS E DEz

cENrAVos) NA(s) DorAÇÄo1Ões¡:

1 5,0 1.08.244.0 1 sg,2080 cBsrÃo DA ADMINISTnecÄo Do suAS
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5I76 FNAS/MS/ EMENDA2O?I37 170 OO3/APAE

RS 88.0s8' l0

TOTAL....R$ 88.058, I 0

ART, 2. - A COBERTURA DO CRÉOlrO DE QUE TRATA O ART. t" reR-SE-d COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSo(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ..'

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PUBLlclÇÃo'

Página I de 2

ffi T)E JUNDIAÍ

LU\Z NTES

MIJNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.]NIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MI.JNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DOZE DIA(S) DO MÊS DE DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DALINIDADE DA CASA CIVI

DO

N.3l.l

ANDO

Pâgina 2 de 2